湖南省第三届青少年乒乓球冠军挑战赛

补充通知

全省各市州乒乓球协会、骨干俱乐部：

湖南省第三届青少年乒乓球冠军挑战赛将于 2025 年 5 月 2

日—4 日在娄底市新化县体育运动中心举行，现将有关事项补充

通知如下：

一、比赛时间与地点

时间：2025 年 5 月 2 日—4 日

地点：湖南省娄底市新化县体育运动中心

二、报到时间及地点

（一）运动员报到

1.时间：2025 年 5 月 2 日 13:30—19:00

2.地点：娄底市新化县体育运动中心

3.报到联系人：李老师 19173110654（微信同号）

4.报到须知：

（1）审核二代身份证或相关身份证明原件；

（2）提交本人及监护人亲自签名的《自愿参赛安全承诺书》；

湘乒协字【2025】045 号

（3）购买比赛期间的专业运动意外伤害事故保险，出示电

子保单或提交保单复印件，否则不予接受报到；

（二）裁判员报到

1.时间：2025 年 5 月 2 日 14:00—14:30

2.地点：娄底市新化县体育运动中心

三、联席会议

1.时间：2025 年 5 月 2 日 19:30

2.地点：娄底市新化县体育运动中心多媒体会议室

3.参加人员：组委会、裁判长、领队、教练员及相关陪同

人员

四、酒店推荐

经组委会协商，酒店协议价格如下：

1.星程酒店（新化体育馆店）（距离赛场 600 米）

高级大/双床房：统一收费标准为 228 元/晚（含双早）

酒店联系人：罗经理 17373861398

2.曼哈顿国际酒店（新化店）（距离赛场 800 米）

高级大床房：统一收费标准为 208 元/晚（含双早）

豪华大床房：统一收费标准为 248 元/晚（含双早）

豪华双床房：统一收费标准为 258 元/晚（含双早）

棋牌大床房：统一收费标准为 278 元/晚（含双早）

影视大床房：统一收费标准为 288 元/晚（含双早）

酒店联系人：蔡经理 19973825891

3.新化华天大酒店（距离赛场 900 米）

商务单/双人间：统一收费标准为 198 元/晚（含双早）

酒店联系人：唐经理 15399898388

4.新化华美达广场酒店（距离赛场 1.1 公里）

华怡豪享单/双人间：统一收费标准为 269 元/晚（含双早）

华怡豪享娱乐单人间：统一收费标准为 309 元/晚（含双早）

华致尊享单/双人间：统一收费标准为 339 元/晚（含双早）

华韵至尊单/双人间：统一收费标准为 369 元/晚（含双早）

酒店联系人：罗经理 18173838718

5.东程酒店（新化世贸广场体育馆店）（距离赛场 1.2 公

里）

高级大床房：统一收费标准为 208 元/晚（含双早）

高级双床房：统一收费标准为 228 元/晚（含双早）

豪华大床房：统一收费标准为 258 元/晚（含双早）

酒店联系人：李经理 19967101313

6.悦致酒店（新化体育中心店）（距离赛场 2 公里）

高级大/双床房：统一收费标准为 269 元/晚（含双早）

棋牌房：统一收费标准为 288 元/晚（含双早）

酒店联系人：易经理 18175975592

五、安全相关

1.所有参赛人员必须是身体健康者、参赛人员应根据自身

身体条件、天气和地理等方面的情况，量力而行参加比赛。

2.所有参赛人员需签订《自愿参赛安全承诺书》且自行办

理比赛期间的专业乒乓球运动意外伤害事故保险，否则一切后

果自负。

六、未尽事宜，另行通知。

湖南省乒乓球协会

2025 年 4 月 18 日